
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                    Ананьїв                                                      № 97 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування 
 

Розглянувши заяви та долучені документи громадян: Бугайова Максима 

Михайловича, РНОКПП 3088626591, моб.тел.+380963988278, зареєстроване 

місце проживання: вул. Ніщинського, буд. 2В, кв. 25, м. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, Пшеничного Миколи Олександровича, РНОКПП 

3557112995, моб.тел.+380968845668, зареєстроване місце проживання:               

вул. Сонячна, буд. 14, с. Коханівка, Подільський район, Одеська область, 

Ороновського Сергія Миколайовича, РНОКПП 2102615815, 

моб.тел.+380977078237, зареєстроване місце проживання: вул. Храмова, буд. 

72, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Васильєвої Алли 

Леонідівни, РНОКПП 2403405386, моб.тел.+380984045318, зареєстроване місце 

проживання: вул. Незалежності, буд. 114Ж, кв. 27, м. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, Жук Людмили Олександрівни, РНОКПП 2355305328, 

моб.тел.+380980537302, зареєстроване місце проживання: пров. Єрмоленка 

Володі, буд. 9, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Дементьєвої 

Надії Тимофіївни, РНОКПП 2052923008, моб.тел.+380982887548, 

зареєстроване місце проживання: вул. Хмельницького Богдана, буд. 34, м. 

Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Іванової Любові Федорівни, 

РНОКПП 2249627424, моб.тел.+380985860213, зареєстроване місце 

проживання: вул. Шевченко буд. 15, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, Каракуца Олександра Івановича, РНОКПП 1998806551, 

моб.тел.+380963572191, зареєстроване місце проживання: пров. Єрмоленка 

Володі, буд. 1, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Ліщинської 

Олександри Іванівни, РНОКПП 2135519009, моб.тел.+380682520353, 

зареєстроване місце проживання: вул. Зелена, буд. 52, с. Точилове, Подільський 

район, Одеська область, Паладій Ганни Василівни, РНОКПП 2220110665, 

моб.тел.+380989412641, зареєстроване місце проживання: вул. Олексія 

Власенка, буд. 11А, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Кушніра 

Василя Івановича, РНОКПП 2166606574, моб.тел.+380974235714, 

зареєстроване місце проживання: вул. Шевченко, буд. 8, с. Великобоярка, 

Подільський район, Одеська область, Приступи Оксани Петрівни, РНОКПП 

2705003805, моб.тел.+380977095023, зареєстроване місце проживання: вул. 

Козака Ананія, буд. 5А, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



(законного представника сина Приступи Костянтина Олександровича, 

20.05.2011 р. н.), Скуртула Сергія Миколайовича, РНОКПП 2404401172, 

моб.тел.+380975837375, зареєстроване місце проживання: вул. Лесі Українки, 

буд. 5, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Купченко Тамари 

Іванівни, РНОКПП 2037219583, моб.тел.+380980629345, зареєстроване місце 

проживання: пров. Юрія Дембицького, буд. 21, с. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Кіріяк Тетяни Андріївни, РНОКПП 2095009629, 

моб.тел.+380963812430, зареєстроване місце проживання: вул. Шкільна, буд. 

10, с. Гандрабури, Подільський район, Одеська область, Синиці Івана 

Івановича, РНОКПП 1535804891, моб.тел. +38067567616, зареєстроване місце 

проживання: вул. Леоніда Каденюка, буд. 21, кв. 2, м. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, Васильченка Юрія Степановича, РНОКПП 1927701631, 

моб.тел.+380993704151, зареєстроване місце проживання: вул. Героїв України, 

буд. 46, кв. 9, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Мороза Віктора 

Леонідовича, РНОКПП 3210423819, моб.тел.+380970491713, зареєстроване 

місце проживання: вул. Михайла Грушевського, буд. 1, с. Жеребкове, 

Подільський район, Одеська область, Ткача Сергія Яковлевича, РНОКПП 

1612614757, моб.тел.+380975866990, зареєстроване місце проживання:              

вул. Арсенальна, буд. 501, кв. 21, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська 

область, Кустола Андрія Івановича, РНОКПП 2002608590, 

моб.тел.+380985614809, зареєстроване місце проживання: вул. Молодіжна,      

буд. 2, с. Новоіванівка, Подільський район, Одеська область, Мороза Івана 

Миколайовича, РНОКПП 2079309332, моб.тел.+380963406537, зареєстроване 

місце проживання: вул. Молодіжна, буд. 55, с. Гандрабури, Подільський район, 

Одеська область, Федоренко Ольги Анатоліївни, РНОКПП 2173905409, 

моб.тел.+380665733931, зареєстроване місце проживання: вул. Молодіжна,       

буд. 21, с. Боярка, Подільський район, Одеська область, Щербакової Галини 

Олександрівни, РНОКПП 2018825708, моб.тел.+380661776862, зареєстроване 

місце проживання: вул. 8 березня, буд. 50, с. Новогеоргіївка, Подільський 

район, Одеська область, Газі Парасковії Василівни, РНОКПП 2108223682, 

моб.тел.+380993722360, зареєстроване місце проживання: вул. Молодіжна,      

буд. 75, с. Гандрабури, Подільський район, Одеська область, Буріленко 

Мар’яни Валеріївни, РНОКПП 3361408086, моб.тел.+380973529705, 

зареєстроване місце проживання: вул. Олеся Гончара, буд. 13, с. Бондарі, 

Подільський район, Одеська область (законного представника доньки Бойчук 

Дар’ї В’ячеславівни, 12.08.2016 р. н.), Філіпчук Наталії Миколаївни, РНОКПП 

2834315149, моб.тел.+380695872004, зареєстроване місце проживання: пров. 

Східний, буд. 9, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Цуркан 

Тетяни Олексіївни, РНОКПП 2075109969, моб.тел.+380966902669, 

зареєстроване місце проживання: вул. Соборна, буд. 48, кв. 4, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Середи Євгенії Георгіївни, РНОКПП 

2144124704, моб.тел.+380955416218, зареєстроване місце проживання: вул. 

Антона Корбе, буд. 62А, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

Стратулата Івана Васильовича, РНОКПП 2356317617, моб.тел.+380683742395, 

зареєстроване місце проживання: вул. Андрія Думбрави, буд. 5, с. Липецьке, 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



Подільський район, Одеська область, фактичне місце проживання: вул. 

Львівська, буд. 26, с. Гандрабури, Подільський район, Одеська область, 

Качуренко Наталії Леонідівни, РНОКПП 2037102369, моб.тел.+380996364719, 

зареєстроване місце проживання: вул. Антона Корбе, буд. 78, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Балик Ганни Іванівни, РНОКПП 

1817114720, моб.тел.+380968813524, зареєстроване місце проживання: вул. 

Соборна, буд. 25, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Даниленка 

Юрія Олексійовича, РНОКПП 2390708154, моб.тел.+380937078973, 

зареєстроване місце проживання: вул. Сонячна, буд. 23, с. Точилове, 

Подільський район, Одеська область, Даниленко Анастасії Володимирівни, 

РНОКПП 2470418624, моб.тел.+380969801669, зареєстроване місце 

проживання: вул. Сонячна, буд. 23, с. Точилове, Подільський район, Одеська 

область щодо надання одноразової матеріальної допомоги особам, які 

потребують довготривалого та вартісного лікування, керуючись пунктом 4 

статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про адміністративну процедуру», на виконання Програми 

соціального захисту населення Ананьївської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки, затвердженою рішенням Ананьївської міської ради від 16 

грудня 2022 року № 698-VІІІ, відповідно до Порядку надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 24 жовтня 2024 року № 320, враховуючи протокол № 02 від 06 березня 

2025 року засідання комісії з питань надання одноразової матеріальної 

допомоги мешканцям Ананьївської міської територіальної громади щодо 

погодження надання одноразової матеріальної допомоги особам, які 

потребують довготривалого та вартісного лікування, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Виділити за рахунок коштів бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади одноразову матеріальну допомогу, особам, які 

потребують довготривалого та вартісного лікування: 

- Бугайову Максиму Михайловичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Пшеничному Миколі Олександровичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

- Ороновському Сергію Миколайовичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

- Васильєвій Аллі Леонідівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Жук Людмилі Олександрівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Дементьєвій Надії Тимофіївні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Івановій Любові Федорівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Каракуцу Олександру Івановичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Ліщинській Олександрі Іванівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Паладій Ганні Василівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



- Кушніру Василю Івановичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Буріленко Мар’яні Валеріївні (законному представнику доньки Бойчук 

Дар’ї В’ячеславівні, 12.08.2016 р. н.), у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Філіпчук Наталії Миколаївні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Цуркан Тетяні Олексіївні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Приступі Оксані Петрівні, (законному представнику сина Приступи 

Костянтина Олександровича, 20.05.2011 р. н.), у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

- Скуртулу Сергію Миколайовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Купченко Тамарі Іванівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Кіріяк Тетяні Андріївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Синиці Івану Івановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Васильченку Юрію Степановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Морозу Віктору Леонідовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Ткачу Сергію Яковлевичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Кустолу Андрію Івановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Морозу Івану Миколайовичу,  у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Федоренко Ользі Анатоліївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Щербаковій Галині Олександрівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Газі Парасковії Василівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Середі Євгенії Георгіївні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень); 

- Стратулату Івану Васильовичу, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

- Качуренко Наталії Леонідівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

- Балик Ганні Іванівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень); 

- Даниленку Юрію Олексійовичу, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

- Даниленко Анастасії Володимирівні, у сумі 1000 грн. (одна тисяча 

гривень). 

 

 2. Начальнику відділу охорони здоров’я та соціальної політики 

Ананьївської міської ради Оксані ЯРЕМ забезпечити виплату одноразової 

матеріальної допомоги протягом 20 днів з дня прийняття рішення шляхом 

перерахування коштів на рахунки, відкриті в установі банку. 
 

 3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявників: 

Бугайова М. М., Пшеничного М. О., Ороновського С. М., Васильєвої А. Л.,       

Жук Л. О., Дементьєвої Н. Т., Іванової Л. Ф., Каракуца О. І., Ліщинської О. І., 

Паладій Г. В., Кушніра В. І., Буріленко М. В., Філіпчук Н. М., Цуркан Т. О., 

Приступи О. П., Скуртула С. М., Купченко Т. І., Кіріяк Т. А., Синиці І. І., 

Васильченка Ю. С., Мороза В. Л., Ткача С. Я., Кустола А. І., Мороза І. М.,  

Федоренко О. А., Щербакової Г. О., Газі П. В., Середи Є. Г., Стратулата І. В., 

Качуренко Н. Л., Балик Г. І., Даниленка Ю. О., Даниленко А. В. 

 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



 4. Дане рішення може бути оскаржене до адміністративного суду. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
 

 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 


